
En dag i mitt liv 2022 

Min dag börjar med att min mamma väcker mig klockan 07:00. Jag går upp ur min säng och klär på 

mig mina kläder som ligger i min mörkblåa garderob 

 

. Efter det så går jag ner för min trappa och går till mitt kök och förbereder min frukost. Till frukost 

äter jag en limpmacka med smör som jag har köpt på en affär som heter Coop. Jag tar också fram ett 

glas som finns i mitt vita skåp och fyller upp med kranvatten.  

När jag har ätit upp så går jag ner till min källare och där finns mitt badrum. I mitt badrum så tar jag 

fram min gula tandborste och tar fram tandkrämen och tar tandkräm på min tandborste och sen så 

borstar jag mina tänder i 2 minuter.  

Sen så går jag upp för min trappa och tar på mig ytterkläderna. 

 När klockan är 07:45 så går jag till skolan.  



 

Det tar ungefär 5 minuter att gå till min skola. När jag är framme vid min skola så är det lite tid innan 

vi börjar så då brukar jag prata med mina kompisar. När klockan är 08:00 så börjar skolan och då så 

går jag in i skolbyggnaden där mitt klassrum ligger. Jag går upp för en trappa och går igenom en dörr 

och klär av mig mina kläder vid min galge sen så börjar min första lektion. Min första lektion är 

svenska och där vi lär oss om svensk kultur och det har vi i 1 timme och 20 minuter och efter det har 

vi rast. på rasten brukar jag köra basket och vår första rast är 30 minuter. Efter rasten så har vi SO 

dar får vi lära oss om gamla kungar. Efter vi har haft SO så har vi lunch i 20 minuter. Efter vi har ätit 

så har vi Mattematick i 40 minuter sen så har vi en till rast. Sen så har vi vår sista lektion som är slöjd. 

Slöjd har vi i 1 timme och 20 minuter. och efter slöjden så slutar vi 14:00.  

När vi har slutat så klär jag på mig mina ytterkläder och börjar gå hem. När jag är hemma så tar jag 

något att äta och dricka tillexempel en limpmacka med vatten. Efter det så brukar jag åka skateboard 

med mina kompisar. Jag brukar åka till en skatboardpark som finns i Högdalen. För att komma till 

skateparken i Högdalen så går jag först till en busstation. En busstation är ett ställe där man väntar 

på något som heter buss och en buss är som en bill fast fler människor kan vara i den. När jag har åkt 

med bussen till en station som heter Svedmyra så hopar jag på en tunnelbana. En tunnelbana är som 

ett tåg fast den åker kortare sträckor. Och när jag är framme på stationen Högdalen så går jag till 

skateparken. Efter jag har skejtat i cirka 3 timmar så åker jag hem med tunnelbanan från Högdalens 

skatepark.  

När jag är hemma så äter jag middag till exempel pasta med köttfärssås som min mamma och pappa 

har gjort. Pasta med köttfärssås är en maträtt där man kokar pastan och steker köttfärssåsen med 

tomatsås och sen blandar ihop det.  



 

Efter maten så brukar jag spela ett tv spel eller så brukar jag titta på en film eller serie som finns på 

min tv. Jag tittar eller spelar tills min mamma eller pappa säger till mig. När dom säger till mig så går 

jag ner en trappa till mitt badrum och borstar mina tänder i cirka 2 minuter. Sen så går jag på 

toaletten och när jag är klar med det så går jag upp till mitt rum på översta våningen och lägger mig 

och sover klockan 21:30. 

 

 

 

 

 

 

 


